PAGE

[image: image1.jpg]

ДУМА ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
первого созыва

РЕШЕНИЕ

	17.06.2024

	№
	17/30

	г. Кирс

О внесении изменения в решение Думы Верхнекамского муниципального округа от 20.12.2021 № 6/97 «Об утверждении Положения о Доске почёта Верхнекамского муниципального округа Кировской области»
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области  в целях повышения престижа профессий, формирования высоких моральных, деловых и духовных качеств, выработки сознательного и добросовестного отношения к труду, морального стимулирования особо отличившихся в трудовой  и общественной деятельности, Дума Верхнекамского муниципального  округа  РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о Доске почёта Верхнекамского муниципального округа Кировской области, утвержденное решением Думы Верхнекамского муниципального округа от 20.12.2021 № 6/97  (с изменениями от 13.02.2023                     № 1/1) (далее – Положение) следующее изменение:
1.1. В пункте 2.4. Положения слова «не позднее 1 апреля» заменить словами «не позднее 1 августа».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.
Председатель Думы

Верхнекамского муниципального округа

А.В. Олин
Глава

Верхнекамского муниципального округа

И.Н. Суворов
Гонцова А.Д.
2-16-62